İPC Uygulanmasına Neden Olan Eylem
Eylemin Aykırılık Teşkil Ettiği

Düzenleme

Verilen İPC
Tutarı

(₺)

1. Egeplast Ege Plastik

Ticaret ve Sanayi A.Ş.

Vakıflar Bankası T.A.O İzmir Şubesi ile
imzalanan Borç Tasfiye Protokolü hakkındaki
13.08.2012 ve 03.09.2012 tarihli özel durum
açıklamalarına ilişkin olarak ortaya çıkan
gelişmelerin zamanında kamuya
duyurulmamış olması

Seri:VIII, No:54 sayılı “Özel
Durumların Kamuya
Açıklanmasına İlişkin Esaslar
Tebliği”nin 14’üncü maddesi

20.000

2013/18 30/05/2013

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Güney Menkul Değerler A.Ş’nin ortaklık yapısındaki değişikliğe ilişkin başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devri

öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Aracı Kurum’un Ortaklık Yapısı Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı  Pay Tutarı
(TL)

Pay Oranı

(%)

Pay Tutarı

(TL)

Pay Oranı

 (%)

1. M* N G  168.750 7,50 - -

2. G D G  168.750 7,50 - -

3. N G  112.500 5,00 - -

4. A* A  675.000 30,00 1.462.500 65,00

5. E G  562.500 25,00 225.000 10,00

6. C A  337.500 15,00 337.500 15,00

7. A R* A  225.000 10,00 225.000 10,00

TOPLAM 2.250.000 100,00 2.250.000 100,00

G. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Halka Açılma Amacıyla Esas Sözleşme Değişiklikleri

Aşağıdaki ortaklıkların halka açılma amacıyla yapacakları esas sözleşme değişiklikleri Kurulumuzca uygun görülmüştür.

Ortaklık İlgili Maddeler

1. Mürekkep Matbaacılık Medya Basım Radyo

ve Televizyon İşletmeciliği A.Ş.

Esas sözleşmenin 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 12, 13, 14, 15, 16, 17 ve 18 inci
maddelerinin tadili ve 19 ile 20 nci maddelerin esas sözleşmeye eklenmesi
uygun görülmüştür.

2. Kayıtlı Sermaye Sistemine Giren Ortaklıklar

Aşağıdaki ortaklıkların kayıtlı sermaye sistemine giriş başvuruları Kurulumuzca uygun görülmüştür.